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Adana iş dünyası ‘evet’te kararlı
HALİL BİLEK BORA ERDEM

ABONE OL      

Adana’yı referandum heyecanı sardı. Sanayicisi, işadamı, esnafıyla tek yürek olan
Adanalılar, yeni anayasaya ‘evet’ demek için sandığa gitmeyi bekliyor. Ortak amaç daha
güçlü bir Türkiye
Yeni anayasa değişikliği için yapılacak olan referandum Adanalıların en önemli gündem maddesi
oldu. İş dünyasından esnaf temsilcilerine ve odalara kadar geniş bir yelpazede de evet kampanyası
başladı. Her geçen gün büyüyerek devam eden 'evet' kampanyasına sosyal medya üzerinden
yayınladıkları video ve paylaşımlarla katılanlar, evet deme nedenlerini anlattı. Onlarca nedenden
dolayı evet diyenlerin ortak paydası ise daha güçlü bir Türkiye.

GÜÇLÜ TÜRKİYE İÇİN
Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Başkanı Zeki Kıvanç: Ülkemizin geleceği için, üretim
için, istihdam için ihracat için ben de EVET diyorum. İnanıyorum ki, referandum sonrası Türkiye
müreffeh bir ülke haline gelecek. Küresel güçler bir kez daha Türkiye'nin ve Türk halkının gücü
karşısında neye uğradığını şaşıracak. AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü: Daha büyük, daha
güçlü bir Türkiye için iş dünyası olarak birlik ve beraberliğimizi güçlendirecek, ülkemizin siyasi,
ekonomik gelişmesine katkı sağlayacak ve eski koalisyon dönemindeki kısır çekişmelerin olmamasıSON DAKİKA
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için Anayasa düzenlemelerini bu kapsamda değerlendiriyor ve EVET diyorum.

EKONOMİK GELİŞME
Adana Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Atila Menevşe: İş dünyası olarak öncelikli beklentimiz,
2002 yılından itibaren yaşadığımız, ancak 2016'da FETÖ terör örgütünün darbe girişimi yüzünden
sekteye uğrayan huzur, güven ve istikrar ortamının yeniden ve kalıcı olarak tesis edilmesidir. Bu
kapsamda herkesin ve tüm kurumların üzerlerine düşen görev ve sorumlulukları yerine getirmesi
gerektiğine inanıyorum. Birlik ve beraberliğimizi güçlendirecek, demokrasi anlayışımızı
olgunlaştıracak, ülkemizin siyasi ve ekonomik gelişme istikrarına katkı sağlayacak girişimlerin her
zaman yanındayım. Türkiye'nin yeni bir anayasaya ihtiyaç duyduğu dönemde gündeme gelen, milli
iradenin tam olarak temsil edilmesine yönelik anayasa düzenlemelerini değerlendiriyorum. Bu
düşünceler ışığında, ülkemizin beklentileri doğrultusunda yeni bir yönetim anlayışına geçişin dönüm
noktasını oluşturan anayasa değişikliğinin destekçisi olacağımızı ifade etmek istiyorum.

BÜROKRASİ SALTANATI
Adana Kamu Müteahhitleri Derneği Başkanı Mustafa Karslıoğlu: Şimdi EVET demeyeceğiz de ne
zaman diyeceğiz? Kendi işkolumda bürokrasi çok yavaş ilerliyor. Bürokrasinin hızlanması için EVET
diyorum. Bugüne kadar bürokrasi devleti yönetiyordu. Yeni anayasa bürokrasinin saltanatına son
vereceği için evet diyorum. Artık milletvekilleri kendi asli görevleriyle ilgilenecekler. Bakanlar
yasamadan çıkacağı için oy kaygısından uzaklaşacak ve her yere eşit hizmet gideceği için evet
diyorum. Terör örgütü de hayır diyecekmiş. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olarak ben bir terör
örgütüyle nasıl aynı oyu verebilirim? Bundan dolayı ben EVET diyorum.

EVET DEMEYE MECBURUZ
Adana Kasaplar Odası Başkanı Saruhan Yağmur: Çocuklarımın geleceği için EVET diyoruz. Çok
sıkıntılı dönemler yaşadık. Çocuklarımın aynı sıkıntıları yaşamaması, güzel bir gelecekleri olması için
EVET diyoruz. Akan kanın durması için, daha büyük bir Türkiye için EVET diyoruz. Esnaf ve
sanatkârlarımızın önünün açılması için, yatırımların artarak devam etmesi için evet diyoruz.
Türkiye'nin şaha kalkması için, herkesin kardeşçe birlik ve huzur içinde yaşaması için evet diyoruz.
Evet demeye mecburuz. Esnafımın da EVET demesi için onlarla tek tek konuşacağım.

DÖNÜM NOKTASI
Adana Halk Otobüsçüleri Esnaf Odası Başkanı Niyazi Göğer: Yeni anayasa referandumu ülkemiz için
bir dönüm noktasıdır. Ülkemizin bu önemli dönemeçten daha güçlü çıkabilmesi için referandumda
yeni anayasaya EVET diyeceğim. Ülkem için, bayrak için, huzur için, güçlü bir Türkiye için evet
diyeceğim. Yeni anayasanın kabul edilmesiyle, ülkemizin önü açılacak, yatırımların önü açılacak,
istihdam artacak, kısaca insanlarımızın yüzü gülecek. İşte bu ve bunun gibi birçok nedenden dolayı
EVET diyeceğim.
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